

# Årsredovisning

---

## *Aeternis AB*

559379-2988

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Martin Jonsson  
2025-02-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2205-2212
Nettoomsättning	3 423	2 029	711
Resultat efter finansiella poster	2 289	1 051	249
Soliditet %	61	49	37

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare utökad omfattning på uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	2 349	832 845	860 194
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-204 325		-204 325
- Balanseras i ny räkning		832 845	-832 845	0
- Årets resultat			1 815 031	1 815 031
- Belopp vid årets utgång	25 000	630 870	1 815 031	2 470 901

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	630 870
Årets resultat	1 815 031
Summa	2 445 901

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	2 145 901
Summa	2 445 901

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 422 579	2 028 708
Övriga rörelseintäkter	0	116
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 422 579</b>	<b>2 028 824</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-327 973	-337 120
Personalkostnader	-823 717	-644 533
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 151 690</b>	<b>-981 653</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 270 889</b>	<b>1 047 171</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18 356	4 268
Räntekostnader och liknande resultatposter	-169	-620
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>18 187</b>	<b>3 648</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 289 076</b>	<b>1 050 819</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 289 076</b>	<b>1 050 819</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-474 045	-217 974
<b>Årets resultat</b>	<b>1 815 031</b>	<b>832 845</b>

# BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 1 100 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 100 000</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 100 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	226 681	52 186
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	2 398 897	1 092 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	60 918	53 300
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>2 686 496</i>	<i>1 197 595</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	283 003	575 756
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>283 003</i>	<i>575 756</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 969 499</b>	<b>1 773 351</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>4 069 499</b>	<b>1 773 351</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	630 870	2 349
Årets resultat	1 815 031	832 845
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 445 901	835 194
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 470 901</b>	<b>860 194</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	92 378	0
Skatteskulder	642 750	269 173
Övriga skulder	855 470	635 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 598 598</b>	<b>913 157</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 069 499</b>	<b>1 773 351</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Tillkommande fordringar	1 100 000	-
-------------------------	-----------	---

Utgående anskaffningsvärden	1 100 000	-
-----------------------------	-----------	---

### Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Forsgren, Klara Consulting Liljeholmen AB

## UNDERSKRIFTER

Stockholm  
Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

*Martin Jonsson*

Martin Jonsson

2025-02-10